REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPTUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

e

DECIZIE
nr. 1/46 din 16 martie 2021

“Cu privire la examinarea cererii prealabile
administratorului insolvabilitatii

LS Statiunea Tehnologico-Experimentali Codrul
nr.286/20 din 25.11.2020”

Avand in cererea prealabild a administratorului insolvabilitatii is Statiunea
Tehnologico-Experimentald Codrul nr.286/20 din 25.11.2020 s1 actele prezentate,
avizul comisiei de arhitecturd, urbanism, amenajare a teritoriului si dezvoltare rurald
de pe langd Consiliului or.Codru din 01.12.2020, in temeiul art.art.500 si 501 ale
Codului civil al R.M., art.10 si art.20 din Codul Funciar al Republicii Moldova,
art.143, 167 din Cod administrativ al R.M., art.14 alin.(1), (2) lit.b), lit.d), art.19
alin.(4), art.20 alin.(5), art.74, art.76 din Legea ,,Privind administratia publica locald”

nr.436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orasenesc Codru DECIDE:

1. Se admite cererea prealabili a administratorului insolvabilitatii 1.S Statiunea
Tehhologico-Experimentalé Codrul nr.286/20 din 25.11.2020 cu privire la
anularea deciziei Consiliului or. Codru nr.3/10 din 14 wnie 2018, “Cu privire
la modificarea inscrisului 1n registrul bunurilor imobile a terenului
0131212.040™.

2. Se anuleaza decizia Consiliului or. Codru nr.3/10 din 14 mnie 2018, “Cu
privire la modificarea inscrisului in registrul bunurilor imobile a terenului
0131212.040”.

3. A comunica Institutiei Publice Institutul Stiintifico-Practic de Horticulturd si
Tehnologii Alimentare si Agentia Proprietatii Publice despre contnutul
prezentei decizil.

4. Comisia de arhitectura, urbanism, amenajarea teritoriului si dezvoltare rurald,
va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizit.

> Prezenta decizia poate fi contestatd direct in judecdtoria Chisinau, sediul

‘ ’l“Rji@gani, in termen de 30 (treizeci) zile de la comunicare.
‘-'.»P-‘resedixitef de sedinta Alexandru Ciugureanu
Contrasemnat
‘,_ﬁjS_é‘c‘i‘:é‘tfariinterimar al Consiliului 4 Ruslan Cazacu

rg

N


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

